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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 19 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
22.02.2020 - 9:51 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 31.87 CHWADECZKO Zuzanna 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.85 468 Q
2. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 39.15 423 Q
3. BADURA Oliwia 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.38 416 Q
4. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 39.40 415 Q
5. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 39.54 411 Q
6. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.13 339 Q
7. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 42.36 334 Q
8. LIPIŃSKA Julia 13 UKP Gryf Dębica 42.50 331 Q
9. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 42.92 321 Q

10. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.48 270 Q
11. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 45.76 265 Q
12. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 46.07 259 Q
13. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 46.08 259 Q
14. MATUSZYK Nina 13 Uks Skarpa Lublin 47.04 244 Q
15. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 47.09 243 Q
16. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 47.96 230 Q
17. CHWEDORUK Patrycja 12 Uks "Kraszak" 50.54 196 Q

JUNIOR MŁODSZY

1. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 34.29 630 Q
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 34.58 614 Q
3. RADEK Wiktoria 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 36.37 528 Q
4. BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.56 520 Q
5. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.60 518 Q
6. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 36.75 512 Q
7. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 36.81 509 Q
8. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 36.88 506 Q
9. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 37.88 467 Q

10. SOŁTYSZEWSKA Alicja 14 MKS Juvenia Białystok 37.96 464 Q
11. ŻYDEK Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 38.05 461 Q
12. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 38.68 439 Q
13. KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 39.77 403 Q
14. ROWIŃSKA Patrycja 14 UKP Gryf Dębica 39.95 398 Q
15. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 40.26 389 Q
16. GOLONKO Dominika 14 MKS Juvenia Białystok 40.45 383 Q
17. JONAK Jagoda 14 UKS Delfin Garwolin 42.08 341 Q
18. KARDASZ Nadia 15 UKP Gryf Dębica 43.36 311 Q

DYSKW. SZCZERBA Karolina 14 UKS Delfin Garwolin 54.30
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

JUNIOR

1. PASTUSZUK Paulina 17 KS OLIMPIA Lublin 34.27 631 Q
2. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 34.56 615 Q
3. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 35.89 549 Q
4. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 38.22 455 Q
5. PIEKARSKA Agata 18 Akademia Pływania Gdańsk 38.41 448 Q
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 19, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

OPEN

1. PASTUSZUK Paulina 17 KS OLIMPIA Lublin 34.27 631 Q
2. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 34.29 630 Q
3. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 34.40 624 Q
4. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 34.56 615 Q
5. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 34.58 614 Q
6. KULAGA Dominika 23 UKP Gryf Dębica 34.92 596 Q
7. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 35.89 549 Q
8. RADEK Wiktoria 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 36.37 528 Q
9. BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.56 520 Q

10. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.60 518 Q
11. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 36.75 512 Q
12. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 36.81 509 Q
13. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 36.88 506 Q
14. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.85 468 Q
15. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 37.88 467 Q
16. SOŁTYSZEWSKA Alicja 14 MKS Juvenia Białystok 37.96 464 Q
17. ŻYDEK Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 38.05 461 Q
18. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 38.22 455 Q
19. PIEKARSKA Agata 18 Akademia Pływania Gdańsk 38.41 448 Q
20. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 38.68 439 Q
21. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 39.15 423 Q
22. BADURA Oliwia 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.38 416 Q
23. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 39.40 415 Q
24. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 39.54 411 Q
25. KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 39.77 403 Q
26. ROWIŃSKA Patrycja 14 UKP Gryf Dębica 39.95 398 Q
27. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 40.26 389 Q
28. GOLONKO Dominika 14 MKS Juvenia Białystok 40.45 383 Q
29. JONAK Jagoda 14 UKS Delfin Garwolin 42.08 341 Q
30. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.13 339 Q
31. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 42.36 334 Q
32. LIPIŃSKA Julia 13 UKP Gryf Dębica 42.50 331 Q
33. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 42.92 321 Q
34. KARDASZ Nadia 15 UKP Gryf Dębica 43.36 311 Q
35. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.48 270 Q
36. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 45.76 265 Q
37. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 46.07 259 Q
38. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 46.08 259 Q
39. MATUSZYK Nina 13 Uks Skarpa Lublin 47.04 244 Q
40. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 47.09 243 Q
41. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 47.96 230 Q
42. CHWEDORUK Patrycja 12 Uks "Kraszak" 50.54 196 Q

DYSKW. SZCZERBA Karolina 14 UKS Delfin Garwolin 54.30
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)


